



Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 24020001 - DATA: 24/02/2022 - VALOR: R\$ 11.581,75

UNIDADE GESTORA CMB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 39.903.932/0001-80 - ELIZANGELA DE LIMA NOGUEIRA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU-CE.REFERENTE A LICITAÇÃO DE N°2022022301DL E CONTRATO 2022022401.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/03/2022	LIQUIDAÇÃO	123	2022	1.058,40

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
10060	PASTA AZ	5.00	15,50	77,50
10168	GRAMPO 26/6	2.00	10,90	21,80
20505	PAPEL REPORT 210X297 A4 C/ 500 FOLHAS	15.00	25,00	375,00
20506	TINTA EPSON REFIL 664 70ML PRETA	1.00	89,90	89,90
20507	TINTA EPSON 64 AMARELA	1.00	89,90	89,90
20508	TINTA EPSON 64 AZUL	1.00	89,90	89,90
20509	TINTA EPSON 664 MAGENTA	1.00	89,90	89,90
20510	CANETA BIC AZUL CRISTAL DURA	50.00	1,10	55,00
20512	CLIPE 2/0	5.00	4,30	21,50
20513	CLIPE 4/0	5.00	3,80	19,00
20518	AGENDA PRATICA PERMANENTE	2.00	39,00	78,00
20523	LIVRO DE ATA 200FOLHAS	1.00	26,00	26,00
20524	FITA ADESIVA 18X50 3M	1.00	25,00	25,00

01/04/2022	LIQUIDAÇÃO	126	2022	1.032,40
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
10060	PASTA AZ	5.00	15,50	77,50





Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
10168	GRAMPO 26/6	2.00	10,90	21,80
20505	PAPEL REPORT 210X297 A4 C/ 500 FOLHAS	15.00	25,00	375,00
20506	TINTA EPSON REFIL 664 70ML PRETA	1.00	89,90	89,90
20507	TINTA EPSON 64 AMARELA	1.00	89,90	89,90
20508	TINTA EPSON 64 AZUL	1.00	89,90	89,90
20509	TINTA EPSON 664 MAGENTA	1.00	89,90	89,90
20510	CANETA BIC AZUL CRISTAL DURA	50.00	1,10	55,00
20512	CLIPE 2/0	5.00	4,30	21,50
20513	CLIPE 4/0	5.00	3,80	19,00
20518	AGENDA PRATICA PERMANENTE	2.00	39,00	78,00
20524	FITA ADESIVA 18X50 3M	1.00	25,00	25,00

20/05/2022	LIQUIDAÇÃO	151	2022	1.081,40
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
10060	PASTA AZ	8.00	15,50	124,00
10168	GRAMPO 26/6	1.00	10,90	10,90
20505	PAPEL REPORT 210X297 A4 C/ 500 FOLHAS	15.00	25,00	375,00
20506	TINTA EPSON REFIL 664 70ML PRETA	1.00	89,90	89,90
20507	TINTA EPSON 64 AMARELA	1.00	89,90	89,90
20508	TINTA EPSON 64 AZUL	1.00	89,90	89,90
20509	TINTA EPSON 664 MAGENTA	1.00	89,90	89,90
20510	CANETA BIC AZUL CRISTAL DURA	22.00	1,10	24,20
20511	MARCA TEXTO AMARELO	5.00	2,70	13,50
20514	GRAMPO INDUSTRIAL ACC 23/13 CX 1000UND	2.00	8,00	16,00
20517	PAPEL ESCOLAR 60G VERDE	52.00	0,35	18,20
20518	AGENDA PRATICA PERMANENTE	1.00	39,00	39,00
20519	ESTILETE PROFISSIONAL GOLLER	1.00	25,00	25,00
20520	KIT DE TESOURAS C/ 3	1.00	25,00	25,00
20523	LIVRO DE ATA 200FOLHAS	1.00	26,00	26,00
20524	FITA ADESIVA 18X50 3M	1.00	25,00	25,00

11/10/2022	LIQUIDAÇÃO	000209	2022	383,25
------------	------------	--------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
10060	PASTA AZ	7.00	17,75	124,25
20505	PAPEL REPORT 210X297 A4 C/ 500 FOLHAS	4.00	28,50	114,00
20506	TINTA EPSON REFIL 664 70ML PRETA	1.00	89,00	89,00
20510	CANETA BIC AZUL CRISTAL DURA	16.00	1,00	16,00
20515	PASTA CLASSIFICADORA AMARELA	5.00	8,00	40,00





Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

Quantidade:4 **Total: 3.555,45**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/04/2022	PAGAMENTO	01040002	2022	1.032,40
23/05/2022	PAGAMENTO	23050005	2022	1.081,40
13/10/2022	PAGAMENTO	13100004	2022	383,25

Quantidade:3 **Total: 2.497,05**

